様式第１３号

                                          正

消防用設備等特例適用願出書
年  月  日

（あて先）千葉市消防長又は千葉市  消防署長 様

願出者

住 所

氏 名

     連絡先電話番号

           －    －

     連絡先電子メールアドレス

             ＠

                       第  条  の規定に基づき、消防用設備等の特例基準適用を

  下記のとおりお願いします。

 防
 火
 対
 象
 物

   所 在 地

   名    称

   所  有  者    用    途   （  ）項

   構造・階数       造・   延  べ  面  積          ㎡

  消 防 同 意 年 月 日       年  月  日   同  意  番  号

  設   計   者    連絡先電話番号    －   －

 連絡先電子メールアドレス            ＠

  特例を受けようとする設備

願
出
概
要

※
審
査
結
果

※
受
付
欄

※
経
過
欄

  承認年月日

             年  月  日

 備 考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番としてください。

２ 願出者が法人の場合は、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入し
てください。

３ 適用を受けるために必要な図書として、防火対象物の案内図、配置図、平面図及
び設備図等を添付してください。

４ ※印欄は、記入しないでください。

消 防 法 施 行 令

千葉市火災予防条例

 様式第１３号

                                          副

消防用設備等特例適用願出書
年  月  日

（あて先）千葉市消防長又は千葉市  消防署長 様

願出者

住 所

氏 名

     連絡先電話番号

           －    －

     連絡先電子メールアドレス
                                ＠

    消  防  法  施  行  令

                       第  条  の規定に基づき、消防用設備等の特例基準適用を

  下記のとおりお願いします。

 防
 火
 対
 象
 物

   所 在 地

   名    称

   所  有  者    用    途   （  ）項

   構造・階数       造・   延  べ  面  積          ㎡

  消 防 同 意 年 月 日        年  月  日   同  意  番  号

  設   計   者    連絡先電話番号    －   －

 連絡先電子メールアドレス            ＠

  特例を受けようとする設備

願

出

概

要

※

受

付

欄

※

経

過

欄

  本件について承認します。

             年  月  日

               印

備 考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番としてください。

     ２ 願出者が法人の場合は、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入
してください。

     ３ 適用を受けるために必要な図書として、防火対象物の案内図、配置図、平面図
及び設備図等を添付してください。

     ４ ※印欄は、記入しないでください。

消 防 法 施 行 令

千葉市火災予防条例